
BILLARD CLUB DIVIONNAIS

DEBUT MATCHS :RDV : 8H30

3 Bandes Régionale 1

MAX REPRISES : 60 Reprises

12/03/2017

DISTANCE : 20 Points DIVION
9H00

03-21-53-31-21

bcdivion@yahoo.fr

Ecole Nicolas Copernic

4, Impasse Romain Rolland 62460 DIVION

12/03/2017

CD62

Responsable format Régional «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Bertrand SAISON

Mob : 06-83-26-26-51 – Email : bertylson@gmail.com

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au 

minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

MONTADOR CHRISTOPHE

GUILBERT RAYMOND

WIMILLE

COURRIERES

124468G

016533X

0,43

0,34

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 13 Bandes

CABOCHE MARCEL

CARON CHRISTIAN

DESSAINT ALAIN

SELLIER FABRICE

BILLY

CUCQ

BILLY

OUTREAU

017273J

117742O

016757N

124485X

0,52

0,41

0,36

0,35

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Bi llard 1 Bi llard 2

2 ème Tour 3è me  Tour1e r Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

re sta nt du J3

Ma tch 

re stant du J1
J1 contre J3 J2 contre  j4

Le s perdants  

e ntre eux

Les  

vai nqueurs  

e ntre eux

Moyenne Maxi-Mini : 0,250 à 0,359


